М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  О К Р У Г  П У Р О В С К И Й  Р А Й О Н

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ГОРОДСКОГО ТИПА УРЕНГОЙ

П Р И К А З

24         12      20 21  г. №  553

пгт. Уренгой

О создании комиссии по техническому обследованию и отбору на капитальный ремонт

муниципальных квартир на территории поселка городского типа Уренгой

Во исполнение Жилищного Кодекса РФ и Федерального Закона от 16.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» приказываю :

1. Утвердить состав комиссии по техническому обследованию и отбору на
капитальный ремонт муниципальных квартир на территории поселка городского
типа Уренгой согласно (приложение № 1).

2. Утвердить Положение о комиссии по техническому обследованию и
отбору на капитальный ремонт муниципальных квартир на территории поселка
городского типа Уренгой согласно (приложение № 2).

3. Сектору автоматизации и программного обеспечения Администрации
поселка городского типа Уренгой (А.П. Пузыренко) разместить настоящий приказ
на официальном сайте Администрации поселка городского типа Уренгой.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
Главы Администрации по вопросам жизнеобеспечения и муниципального
хозяйства Г.Б. Хабарова.

Глава Администрации

поселка городского типа Уренгой
О.В. Якимов